UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT

     Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp Công dân năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế Quảng Ngãi

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/13QH ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình Tiếp công dân;

Sở Y tế thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Y tế tại

Phòng Tiếp dân, trụ sở Cơ quan Sở Y tế Quảng Ngãi (số 19 Nguyễn Chánh,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi) trong năm 2023, như sau:

Tháng tiếp Thứ/ngày Ghi chú

Tháng 1 Ngày 13 (thứ 6)

Tháng 2 Ngày 15 (thứ 4)

Tháng 3 Ngày 15 (thứ 4)

Tháng 4 Ngày 14 (thứ 6 )

Tháng 5 Ngày 15 (thứ 2)

Tháng 6 Ngày 15 (thứ 5)

Tháng 7 Ngày 14 (thứ 6)

Tháng 8 Ngày 15 (thứ 3)

Tháng 9 Ngày 15 (thứ 6)

Tháng 10 Ngày 13 (thứ 6)

Tháng 11 Ngày 15 (thứ 4)

Tháng 12 Ngày 15 (thứ 4)

 Giao Văn phòng Sở Y tế thực hiện việc niêm yết công khai lịch tiếp dân

tại Bảng tin công khai của cơ quan và trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế

http://syt.quangngai.gov.vn; Thanh tra Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các phòng

http://syt.quangngai.gov.vn/

chức năng, các đơn vị trực thuộc có liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ tốt cho

việc tiếp dân của Giám đốc Sở Y tế.

Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi, Sở Y tế sẽ thông báo kịp

thời đến tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân Sở,

- Lưu VT, TT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-12-15T11:59:20+0700

		2022-12-15T12:11:33+0700

		2022-12-15T12:11:33+0700

		2022-12-15T12:11:33+0700